
A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökének 16/2020. (XII. 17.) MEKH 

rendelete a kötelező átvételi jogosultságok, valamint a pályázati eljárás alá nem tartozó, új 

létesítésű termelőegységekhez kapcsolódó prémium típusú támogatások esetében 

a villamosenergia-termelés megkezdés, kereskedelmi üzem megkezdés határidőinek 

veszélyhelyzettel összefüggésben történő meghosszabbításáról szóló 7/2020. (VIII. 5.) 

MEKH rendelet módosításáról 

 

A villamos energiáról szóló 2007.  évi LXXXVI.  törvény 170.  § (5) bekezdés 6.  pont e) alpontjában 

kapott felhatalmazás alapján, a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalról szóló 2013.  évi 

XXII.  törvény 12.  § i) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

 

1. § A kötelező átvételi jogosultságok, valamint a pályázati eljárás alá nem tartozó, új létesítésű 

termelőegységekhez kapcsolódó prémium típusú támogatások esetében a villamosenergia-termelés 

megkezdés, kereskedelmi üzem megkezdés határidőinek veszélyhelyzettel összefüggésben történő 

meghosszabbításáról szóló 7/2020. (VIII. 5.) MEKH rendelet (a továbbiakban: R.) 2. és 3. §-a helyébe 

a következő rendelkezések lépnek:  

„2.  § Megtartottnak kell tekinteni a megújuló energiaforrásból termelt villamos energia kötelező 

átvételi vagy zöld prémium típusú támogatási jogosultságát megállapító határozatban a kereskedelmi 

üzem megkezdésére megállapított határidőt és az adott támogatási jogosultsághoz tartozó kiserőművi 

összevont engedélyben megállapított kivitelezési határidőt, ha az  

a) 2020. március 11-e és 2021. június 30-a között jár le, és a kereskedelmi üzem legkésőbb 2022. június 

30-ig, vagy  

b) 2021. július 1-je és 2021. december 31-e között jár le, és a kereskedelmi üzem 2022. december 31-

ig megkezdődik.  

 

3. § Megtartottnak kell tekinteni a villamosenergia-termelés megkezdésére vonatkozó, a megújuló 

energiaforrásból vagy hulladékból nyert energiával termelt villamos energia, valamint a kapcsoltan 

termelt villamos energia kötelező átvételéről és átvételi áráról szóló 389/2007. (XII. 23.) Korm. rendelet 

6. § (2) és (2a) bekezdése alapján megállapított határidőt és az adott támogatási jogosultsághoz 

tartozó kiserőművi összevont engedélyben megállapított kivitelezési határidőt, ha az  

a) 2020. március 11-e és 2021. június 30-a között jár le, és a villamosenergia-termelés 2022. június 30-

ig megkezdődik, vagy  

b) 2021. július 1-je és 2021. december 31-e között jár le, és a villamosenergia-termelés 2022. december 

31-ig megkezdődik.”  

 

2. § A R. 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(2) Ez a rendelet 2023. január 1-jén hatályát veszti.”  

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

Horváth Péter János 

s. k., elnök 


